AD28
AD28
AD28
A028
AD28
AD28
A028
AD28
A28
A028
A028
A028
A028

-5 ~A028

A028
AD28
A028
A028
AQ28
A028
A028
AD28
A28
A028
A028
AQ28
A028
A028
AD28
AD28
A028
A028
AD28
A028
AD28
AD28
A028
A028

EDUCAZIONE ARTIST NORMALE

EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE

- EDUGAZIONE ARTIST NORMALE

EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE

EDUCAZIONE ARTIST NORMALE -

EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE
EDUCAZIONE ARTIST NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

Coww-~NOoOowWhN—=

COSTA

MARIA

ALLIO GIOVANNI
DIENI FRANCESCO
SCOPAZZO LOREDANA
IMPALA' CARMELO
TRAPA ROSARIA
RAFFA SILVANA
FARO MARIAFRANCESCA
CARDELLI CARMELA
LUCA' MARIA GIOVANNA
BRUNO MARIA RITA
GULLI CARMELO
DI GIULIO DEBORA
DI PIETRO MARIA
'MARINO ROSARIA
PORRETT! GIADA
AMENDOLA DANIELA
GEMELLI MARCELLA
MAIORANA MARIA
CRISAFULLI SIMONA
AMATA MANUELA |
BATTAGLIA MARIANNA
PIZZUTO MARIA ILENA
GUERRERA GIUSEPPE
DAGOSTINO  NADIA
SAPIENZA GIUSEPPE
ALBERTI GIOVANNI
RANDAZZO MIGN: MARIA
CONSALVO TANIA

- ACCURSO GIOVANNA
ARRIGO MAURIZIO
PALELLA NADIA
TIGANO ELISA
AUDITORE GIOVANNI
TERRAGNA MARIA ELENA
RIGANO DANIELA
SPANC' CARMEN
MICALIZZI MARIAEMANUELA
DIBENEDETTO ~ MARCELLA

72
68
61
55
53
51
48
46,5
44
42
40,5
36,5
36
355
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
31
31
30
29,5
29
28
28
27,5
27
26
24



A028 EDUCAZIONE ARTIST NORMALE NN 40 BUDA ROSANNA 24
A028 EDUCAZIONE ARTIST NORMALE NN 41 BOMBACI MARCO 15,5
AD28 EDUCAZIONE ARTIST NORMALE NN 42 BRIGUGLIO ANTONIA 9
AQ30 ED.FISICA NELLA SCLNORMALE NN 1 COSTANZO GICRGIA 54,5
AD30 ED.FISICA NELLA SCLNORMALE NN 2 BONCORDO SANTINA 39
AD30 ED.FISICA NELLA SCLNORMALE NN 3 LA SPINA GIORGIO 33
A030 ED.FISICA NELLA SCLNORMALE NN 4 RIZZITANO NATALIA 29,5

- AD30 ED.FISICA NELLA SCLNORMALE NN 5 FLORIDIA EMANUELA 275
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 1 MILAZZO GIORGIO 87,5
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 2 BLANCO ALESSANDRO 84
AQ32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 3 IMPALLOMENI BARBARA 81
AD32 ED. MUSICALE NELLANOCRMALE NN 4 SMIROLDO MARIANGELA 74
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 5 MANGRAVITI ROMILDA 52
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 6 CONDURSO ANTONINO - 51
AQ32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 7 MIANO DARIO FILIPPO 42
AD32 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 8 CELESTI ORIANA 41,5
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 9 CORDOVA LUIGI 39
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN LEONARDO MAURO 36,5
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 11 GUERRERA GIUSEPPE 36
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 12 PERROTTA CHRISTINE 33
A032 - ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 13 FEUDALE FOTi  AGATA 33
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 14 GERMANAPISTOMN ANDREA 33
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 15 FILOCAMO FRANCESCO 32
AQ32 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 16 PAPPALARDOC ROSA 30,5
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 17 PALLIANO VALERIA 29
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 18 MANGRAVITI VIVIANA 285
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 19 FILITI DOMENICO 28
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 20 CASSISI CATERINA 27
AD32 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 21 AGRESTA SABRINA 26,5
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 22 DE LUCA GIUSEPPE 26,5
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 23 SCIBILIA FRANCESCA 26,5
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 24 GULLI TANIA _ 25,75
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 29 NICOLO! ANTONIA MARIA GRA 24,5
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 26 CRISAFULU MARCO 245

< A032°  ED.MUSICALE NELLA NORMALE - ‘NN 27 '~ "GALEANO " LETIZIA* ~— w24

AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 28 STURNIOLO GIANLUCA 24
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 29 CORVAIA RAFFAELLA 24
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 30 MARCHESE ANTONELLA 23,75
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 31 MAZZEO SANTI 21
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 32 SCARPACI VENERINA 20,5
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 33 SCIACCA GIOVANNA 16
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 34 MAIMONE PIERLUIGI 15,5
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 35 MAGRELL! MARTINA 15,25
A032 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 36 ORECCHIO ELENA 15
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 37 CARDULLO SILVIA 12,5
AD32 ED. MUSICALE NELLANORMALE NN 38 BERTINO DOMENICA 12
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 39 VALENZA TIZIANAFRANCESCA 12
A032 ED. MUSICALE NELLA NORMALE NN 40 PUGLIATTI ROSARIO 12
A033 ED. TECNICA NELLA SNORMALE NN 1 SIMONELLA STEFANO 82,5
AD33 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 2 RAFFA SILVANA 73
AQ033 ED. TECNICA NELLA SNORMALE NN 3 MENTO DANIELE 66
A033 ED. TECNICA NELLA SNORMALE NN 4 GARSIA LEONARDO 60
AD33 ED. TECNICA NELLA §NORMALE NN 5 ARRIGO ILEANA 57
AO033 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 6 TAVILLA FRANCESCA 43
AD33 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 7 FARO MARIAFRANCESCA 48
A033 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 8 GULLI CARMELO 47,5
AD33 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 9 MARINO LAURA 46

- A033 ED. TECNICA NELLA SNORMALE NN 10 CANNILLA CATIA 45

- AD33 ED. TECNICA NELLA ENORMALE NN 11 MORABITO GIUSEPPA 44



A033
JAD33
A033
A033
A033
AD33
AQ33
A033
A033
- A033
AD33
AD33
A033
AD33
A033
ADQ33
AD33
A033
AQ33
AD33
AQ33
AD33
AD33
A033
AD33
A033
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
AD33
A033

“AD33

AD33
AD33
AD33
A033
AD033
A033
AD33
AD33
AD33
AD33
AD33
A033
AD33
AD33
A033
AD43
AD43
AD43
AQ43
A043
AD43
AD43
AD43
AQ043

ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED:
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
ED.
- ED.

TECNICA NELLA E NORMALE
TECNICA NELLA E NORMALE
TECNICA NELLA ¢ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA $ NORMALE
TECNICA MELLA $§ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA E NORMALE
TECNICA NELLA ENORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA $NORMALE
TECNICA NELLA £§ NORMALE
TECNICA NELLA £§ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA § NORMALE
TECNICA NELLA $ NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA ¢ NORMALE
TECNICA NELLA $ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA ¢ NORMALE
TECNICA NELLA § NORMALE
TECNICA NELLA ¢ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA E NORMALE

TECNICA NELLA $NORMALE -~

TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA § NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA € NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA £ NORMALE

TECNICA NELLA £ NORMALE .

TECNICA NELLA £ NORMALE
TECNICA NELLA S NORMALE

ITAL.,STORIA,ED.CIVIt NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIViNORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVH NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIVItNORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVILNORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIViENORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN -

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN,

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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BRIGANDI'
SFACTERIA
BRUNO
ABBATE
CARNOVALE
SORBELLO
PAPPALARDO
MINCIULLO
VITA
VENUTO
CUMBO
BONGIORNO
DONATOQ
FERLAZZO
PORRETTI
AMENDOLA
CRISAFULLI
AMATA
PARIALO'
BATTAGLIA
DE DOMENICO
GUERRERA
SAPIENZA
ALBERT!
ACCURSO
MARINO
RUGGERI
CONSALVO
AUDITORE
ARRIGO
PALELLA
BONFIGLIO
TIGANO
GRIOLI

" "ARMALEO

TERRAGNA
RIGANO
SPANO'
PIOGGIA
SCIARRONE
MICALIZZI
FOTI
DIBENEDETTO
LA CAMERA
BUDA
BONARRIGO
LAZZARI
D'URSO
BOMBACI
BRIGUGLIC
SCHIRO'
SPANO
CRINITI
LASAGNI
RECUPERO
DE LUCA
QUATTROCCHI
COGLIANDOLO

DE BENEDETTO

29 W T

ERMINIA 43
GABRIELLA 43
MARIA RITA 43
SIMONA 42
CATERINA 40,5
DANIELA MARIA 39
GIUSEPPE 39
FRANCESCO 38
FILIPPO 38
NUNZIATA 36
GIUSEPPINA 36
NICOLA 35
LUCIA 35
GIUSEPPE 35
GIADA 34
DANIELA 34
SIMONA 33
MANUELA 33
ANTONIO 33
MARIANNA 33
GIOVANNI 33
GIUSEPPE 33
GIUSEPPE 33
GIOVANNI 33
GIOVANNA 33
ROSARIA 32,5
GRAZIA 31,5
TANIA 31
GIOVANNI 30
MAURIZIO 30
NADIA 295
ANTONIO 29
ELISA 29
GIUSEPPE 29
“GIOVANNI o

MARIA ELENA 28
DANIELA 275
CARMEN 27
FABIO 27
CARMEN 26,5
MARIAEMANUELA 26
ROSA - 24
MARCELLA 24
ANTONINO 24
ROSANNA 24
GIUSEPPESANTOLOR 23,5
GIANCARLO 20,5
ROSAMARIA 19
MARCO 15,5
ANTONIA 15
AGATA 76
LUCIA 67
ALESSANDRA 56,5
ELENA 45
ANGELA MONICA 44
' STEFANIA 41
LUNA 36
MONICA 36
SMERALDA 34



-A043
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
AD43
A043
AD43
A043
AD43
A043
AD43
AD43
AD43
ADBY
ADSY
AQ59
A059
ADBS
A059
ADSQ
AD59
AD58
A058
A059
A059
AD59
A058
AD59

~epQBQ

ADB9
AD59
A059
ADSS
A059
AD59
A058
A059
A059
AD59
ADS9
AQ59
AQ059
AD59
A059
A059
AD59
A0B9
AD59
AD59
A059
A059
A0589
A059

ITAL.,.STORIA,ED.CIVII NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL. STORIA,ED.CIVItNORMALE
ITAL. . STORIA,ED.CIVItNORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIVItNORMALE
ITAL.,.STORIAED.CIVIINORMALE
ITAL. STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL..STORIA,ED.CIVit NORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIVIt NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL, . STORIA,ED.CIVItNORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIVItNORMALE
ITAL.,STORIAED.CIVIINORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVI{NORMALE
ITAL..STORIA,ED.CIVit NORMALE
ITAL.,STORIA ED.CIVII NORMALE
ITAL.,STORIA,ED.CIVIINORMALE
ITAL. STORIA,ED.CIVIINORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,.CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT..CHIM., NORMALE

" SCIENZE MAT.,CHIM:, NORMALE '

SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

PELLIZZOTTO ANNAGIULIA
ORECCHIO ELENA
SANNI RENATA
DI LEO SABRINA
BUCETI MARZIA
LONGO PAOLA
CANTELLO LAURA
GUERRERA ALESSANDRO
SORRENTI SIMONA
MIDIRI TIZIANA
SORACI DOMENICA
CELONA GRAZIELLA
GARZO CONCETTA VENERE
BONANZINGA ROSA
CANNELLA LAURA
CIRAGCLO ANTONINA
CANNATA PATRIZIA
DEVITO ROSITA
SIMONE CINZIA
SIMONELLA STEFANO
DI MARIA ROSA
GALEANI - DONATELLA
MURGIA MARIELLA
MENTO DANIELE
ROMANO ANNUNZIATA
PISANO SIMONETTA
CALLEA KATIA
BONANNO LILLA
CURRO MONICA
RISITANO ROBERTO
STERRANTINO  ROSARIA
ALIZZI SANTA
CUCINOTTA MARIA
ABBATE SIMONA

- CAVALLARO ™ "IDA "~
DI SALVO ROSA
ALESSANDRELLO LAURA
PAPPALARDO GIUSEPPE
SPICCIA FRANCESCO
VELLA NICOLETTA
D'ARRIGO ALESSANDRO
DE STEFANO MARIA
PUGLISI ALESSANDRA
MAISANO FABIANA
RANDAZZO KETY
MAMMANA FRANCESCA
TRIOLO CLAUDIA
ZAGAMI ROBERTO
CANNILLA CATIA
CACCAMO MARIA TERESA
SANTACATERINA GIOVANNI
FERLAZZO NADIA
BONOMO FEDERICA
PELLEGRING PRA STEFANIA
GRILLO NUNZIATA
FRANZONE MELAMNIA
SCIBILIA TIZIANA
D'ANNEQ INES
PALELLA ELISABETH

33
33
33
33
31
30,5
26,5
26,5
25,5
25,5
25,5
25
24
24
24
22,5
22
21,5
20
81,5
70,5
62,5
61
59
51
50,5
50,5
49
47
45
45
44,5
43
42

39
39
39
38,5
37
36
36
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
30
28,5
28
26,5
26
255
24



‘A059
ADSY
AD59
A059
AD58
AQBY
AD59
AQ59
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A245
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345

A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
- A345
A345
A345
A345
A345
A345

SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM., NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (I NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (|NORMALE
LINGUA STRANIERA ({NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (I NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (| NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (I NORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (| NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (| NORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE

 LINGUA STRANIERA (INORMALE
“LINGUA STRANIERA (INORMALE

LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (|NORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (I NORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA (INORMALE
LINGUA STRANIERA {INORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

“NN -

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

70- B RN

PATANE EMANUELA 24
COSTA ALICE 23
PISANO LUCA 225
CHILLEM! CARMELA 21,5
PERRONE GIUSEPPA RITA 20
D'URSO ROSAMARIA 19
CAVALLARI . EMANUELA 18,5
SCAFFIDI DOMIAN MARIA ROSA | 18
FOTI CONCETTA 110
PALMERI SIMONA 84,5
DONATO DONATELLA 61
CAUDC GABRIELLA 52
PASSARI CATERINA 49,5
CAPRI ROSARIA 455
GENNARO VALERIA 455
CURRENTI CONCETTINA 43
ONOFARO "VANESSA 42
LAGRECA FRANCESCA 38
RUSSO ALESSIA 33
PAJNO CLAUDIA 27,5
GEMELLI VALENTINA 27
DEFILIPPO LUCIA 27
FIOLO CLAUDIA 26,5
LAZZARO MARIA 24
LA MONICA STEFANIA 23
SCHIRO BARBARA 20
CALDERONE SONYA 18
COSTANTINO TINDARA 102
FOTI CONCETTA a7
LETO MARIA TINDARA 96
GIUFFRE' GABRIELLA 95
DONATOQ DONATELLA 88
ZUCCO MARIA 81,5
FERRERI ANTONELLA 72
CBARBERA " TINDARA® ==

CARDAC! MARIA 65,5
MILAZZO MARIA 52
CAUDO GABRIELLA 52
MASTANDREA  LUANA 51
CIMINATA MARIA 49,5
CAPRI ROSARIA 48,5
PASSARI CATERINA 4
ISABELLA VINCENZA 385
SCARPACI VENERINA 38
CANNILLA MARIAELENA 37
BONANNO CRISTINA 35
GASPARRO ALMA 34,5
GAGLIO CARMEN 33
GITTO MARGHERITA ANGEL, 30
MOSCHELLA FRANCESCA 30
CARBONARI MARIA VINCENZA 29
PAJNO CLAUDIA 275
VIENI MARIANNA 27,5
FIOLO CLAUDIA 26,5
DE PREDICATORE MARIA 26,5
SCARCELLA KETTY 26
FANCELLO SIMONA 255
LAZZARO MARIA 24
LA MONICA STEFANIA 23



-A345
A345
Addb
Ad445
A445
A445
A445
A445
Ad45
A445
A445
A445
Ad45
A445
Ad445
Ad4b
A445
Ad45
A445
Ad45
A445
A445
A445
A445
Ad45
A445
Ab45
Ab45
A545
Ab45
A545
Ab45
AbB45
AB77

UTACTT T

ACT7T
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ALBANESE GIUSEPPINA 20,5
CALDERONE SONYA 18
COSTANTINO  TINDARA 114
LETO MARIA TINDARA 101
GIUFFRE' GABRIELLA 95
SMIROLDO MARIANGELA 92
ZUcco MARIA 81,5
RIGGIO AGATA 435
ONOFARO VANESSA 42
SCARPACI VENERINA 37
GASPARRO ALMA 34,5
ROMEC CARMEN 34
PLATANIA GIULIA 34
PANARELLO NATALINA 33
GAGLIO CARMEN 33
RUSSO ALESSIA 33
RUNFOLO ROBERTA 32
GITTO MARGHERITA ANGEL, 30
CARBONARI MARIA VINCENZA 29
VIENI MARIANNA 27,5
GEMELL! VALENTINA 27
DEFILIPPO LUCIA 27
DE PREDICATOREMARIA 26,5
SCARCELLA KETTY 26
FANCELLO SIMONA 25,5
ALBANESE GIUSEPPINA. 20,5
GUGLIELMO GIOVANNA 118,5
FAZIO ANNA 52
CIMINATA MARIA 46,5
MILAZZO MARIA 39
ISABELLA VINCENZA 38,5
BONANNO CRISTINA 35
MOSCHELLA FRANCESCA 30
PAPPALARDO  ROSA 415

O DAGOSTING * * “GIOVANNL - 7= 1883
GRIOL! ANTONIO PAOLO 1255
NAPOLI VINCENZO 118,2
DE LUCA GIUSEPPE 37,6
PALLIANO VALERIA 36,3
GIORGIANNI DANIELA 151
FOTI . CONCETTA 110
NAPOLI " VINCENZO 118,2
SPATAFORA MARIA ROSARIA 120,7
FERRERI ANTONELLA 72
CARDACI MARIA 65,5
PALERMO NATALIA 58
SPATAFORA GIUSEPPINA 90,5
DE LUCA STEFANIA 41
SPAZIANI CRISTINA 21
GIORGIANNI DANIELA 151
FOTI CONCETTA 110
NAPOLI VINCENZO 118,2
SPATAFORA MARIA ROSARIA 120,7
FERRER! ANTONELLA 72
CARDACI MARIA 65,5
PALERMO NATALIA 58
SPATAFORA: GIUSEPPINA 90,5
DE LUCA STEFANIA 41
SPAZIANI CRISTINA 21
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GIORGIANNI DANIELA 151
FOTI CONCETTA 110
NAPOLI VINCENZO 118,2
SPATAFORA MARIA ROSARIA 120,7
FERRERI ANTONELLA 72
CARDAC!I MARIA 65,5
PALERMC NATALIA 58
SPATAFORA GIUSEPPINA 90,5
DE LUCA STEFANIA - 41
RANDAZZO MIGN; MARIA 32,5
SPAZIANI CRISTINA 21
VALENZA TIZIANAFRANCESCA 0
RIGANO SIMONA 161,8
PINO TINDARO DARIO 151,05
GIORGIANNI DANIELA 151
MAGAZZU' GRAZIA 150,2
SPATAFORA MARIA ROSARIA 120,7
MORTELLITI LILIARITA 108,5
CONDURSO ANTONINO 934
SPATAFORA GIUSEPPINA 90,5
CORDOVA LUIGI 82,65
SIRAGUSA LUCIA 76,8
SCHIRO' AGATA 74,8
DE LUCA STEFANIA 70,8
SOFIA ALBA LETIZIA 62
PALERMO NATALIA 58
SMIROLDO MARIANGELA 52
BONTEMPO MAURILIO 28
SCIBILIA FRANCESCA 26,5
SPAZIAN! CRISTINA 21
MAIMONE PIERLUIGI 20
SCIACCA GIOVANNA 16
ORECCHIO ELENA 15
GALEANO LETIZIA 12
NICOLO o ANTONIA MARIA GRA 10+
___ SCARPACI VENERINA 9
.. -BONTEMPO CINZIA 6
iFmﬁl DOMENICO 6
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